

☠☠☠☠☠ Fluorider er nervegift. ☠☠☠☠☠

Sådanne neurotoksiner er grundlæggende kemikalier, der kan forårsage store skader på hjernen hos unge mennesker under udvikling.



Fluorid hæmmer hjernens udvikling. Undersøgelsen viser, at børn, hvis mødre havde høje fluoridniveauer, havde en påfaldende lav IQ i skolealderen - selv når andre faktorer, der har indflydelse på dem, blev taget ud af betragtning.

**?** Er det meningen at holde befolkningen så dum som muligt **?**

Gør noget ved det, og begynd for en gangs skyld at droppe fluoridtandpasta. Du vil se, at dine tanker gradvist vil blive klarere, og at din pinealkirtel vil begynde at arbejde igen.

De fleste af os associerer fluor med sunde tænder og udsigten til nul huller. Ikke desto mindre er historien om, hvordan fluor havnede i din tandpasta et helt særligt, utroligt og grumt eventyr.

<http://www.fmsd.dk/images/PDF/DorteKrogJensen-om-Fluor.pdf>

Sakset fra hedengangne Stikimod.dk:

Fluor er et grundstof som findes i naturen, kemisk bundet i forskellige mineraler, som flusspat = (kalciumfluorid), apatit = (fluorholdigt kalciumfosfat) og kryolit som består af natriumaluminiumfluorid.

Fluor findes i meget små mængder i drikkevandet i form af det meget tungtopløselige kalciumfluorid.

Fluor fremkommer som biprodukt i form af natriumfluorid, ved aluminiumfremstilling.

Allerede i 1943 udtalte den amerikanske lægeforening, at fluor er en almindelig protoplasmisk gift, som kan ændre cellernes stofskifte, ved at hæmme visse enzymer.

Trods disse advarsler er fluor – som natriumfluorid – siden 1950'erne blevet brugt i små mængder som tilsætning til drikkevandet, tandpasta og senere til mange andre dentalprodukter. Undersøgelser der blev fremlagt dengang så ud til at vise, at fluor reducerede antallet af huller i tænderne!

Fluor-ionen frigives let fra natriumfluorid og er meget giftigt, mere giftigt end bly og næsten ligeså giftigt som arsenik. Natriumfluorid er tidligere blevet brugt som insekt- og rottegift, men alligevel har læger og tandlæger gennem mange år ikke haft betænkeligheder ved at anbefale, at der tilføres et så giftigt stof til befolkningerne. Man propaganderer for fluortilskud, til trods for, at mange undersøgelser har vist, at fluor kun har en lille eller slet ingen virkning på forebyggelse af huller i tænderne.

<http://fluoridealert.org/>